
          

 

УКРАЇНА 

К О З Е Л Е Ц Ь К А  С Е Л И Щ Н А  Р А Д А   

К О З Е Л Е Ц Ь К О Г О  Р А Й О Н У  

Ч Е Р Н І Г І В С Ь К О Ї  О Б Л А С Т І  

В и к о н а в ч и й  к о м і т е т  

Р І Ш Е Н Н Я  

27 травня 2019 року 

смт. Козелець 

 

№ 642 -46/VIII 
 

Про видачу ордеру гр. Момотюку С.А.  

на право вселення  в  службове житло,  що  перебуває   

на  балансі Козелецького районного центру  

первинного медико-санітарної допомоги 

  

Відповідно до ст. 30 Закону України "Про місцеве самоврядування в 

Україні", розглянувши звернення заступника головного лікаря Козелецького 

районного центру первинного медико-санітарної допомоги Коваль В.І. щодо 

видачі ордера на право вселення гр. Момотюку С.А. в службове житло,  

виконавчий комітет селищної ради вирішив: 

  

1. Видати  ордер на право вселення в службове житло (квартиру), що 

перебуває  на  балансі Козелецького районного центру первинного медико-

санітарної допомоги та знаходиться за адресою: смт. Козелець,                  

вул. Жуковського, 17а, кв. **, громадянину Момотюку Сергію 

Анатолійовичу та членам її сім’ї у складі 3-ох осіб. До складу сім’ї Момотюк 

Сергія Анатолійовича входять: дружина – Закревська Анна Іванівна, 1987 

р.н.; донька – Момотюк Дар'я ********, 8888 р.н. 

     

2. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника 

селищного голови з питань діяльності виконавчих органів ради Ярошенко 

І.В. 
 
 
 

Селищний голова                                                                         О.Б. Дмитренко 


